
益田市医師会学術講演会の案内 

 
謹啓、立春の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下記の通り益田市医師会学術講演会を開催させて頂きます。 

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

謹白 

記 

日時：平成 26年 4月 4日（金） 19:15～21:15 

場所：益田地域医療センター医師会病院 2階 第 1会議室 

益田市遠田町 1917-2    TEL 0856-22-3611 

 

[情報提供]（19:15～19:30） 

抗ウイルス剤『ソブリアードカプセル 100mg』 

                    ヤンセンファーマ株式会社 

 

[特別講演] 19:30～ 

座長：益田地域医療センター医師会病院 内科 部長 古田 晃一朗先生 

『  ウイルス性肝炎治療の進歩  』 

演者：島根大学医学部附属病院 光学診療部 准教授 佐藤 秀一先生 

 

※島根県医師会生涯教育講座の認定単位を申請中です。 

※島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。 

※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご

記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂

くことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

共催：公益社団法人益田市医師会 

島根県薬剤師研修協議会 

島根県薬剤師会益田支部 

島根県病院薬剤師会 

ヤンセンファーマ株式会社 


